

CENOVÁ NABÍDKA
CNE.2021.23

Mateřská škola ZDISLAVA Brno, Pellicova 4, příspěvková organizace
tel:543 212 371, 731 176 726
e-mail: mszdislava@seznam.cz, IČO 643 28 325
www.mszdislava.webnode.cz

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno, tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,
www.stred.brno.cz

Dodavatel:
H-floor s.r.o.
PODLAHY
Svitavská 500/7
67801

V Brně dne 2. 8. 2021

Věc: Dodávka materiálu, zhotovení úprav podlahových krytin

Tímto akceptuji Vaši cenovou nabídku a zároveň objednávám:

Popis:

Přechodové ALU 400mm (samolepící), 42,3 mb, s celkovou cenou s DPH.....	9 724,77
Sokl PVC 30*30mm, dodávka+ montáž, 240 mb, s celkovou cenou s DPH.....	17 424,00
Přechodová nájezdová pro vyrovnání výšky 14 mm, s celkovou cenou s DPH.....	381,15
<u>Reflexní schodová PVC 82*45mm, s celkovou cenou s DPH.....</u>	<u>2 178,010</u>
Celkem:	29 707,92

.....
Mgr. Markéta Brázdová
Ředitelka MŠ

DODAVATEL

H-FLOOR s.r.o.
PODLAHY
Svitavská 500/7
678 01 Blansko
Česká republika

IČ: 26948494 DIČ: CZ26948494
email: hfloor@email.cz
telefon: +420 603 254 563, +420 773 478 080
www: www.hfloor.cz

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: **35-3003750257/0100**

IBAN: CZ30 0100 0000 3530 0375 0257
SWIFT: KOMBCZPP

ODBĚRATEL

Mateřská škola ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4
příspěvková organizace
Pellicova 21/4
60200 Brno-střed
Česká republika

IČ: 643 28 325

email: mszdislava@seznam.cz
telefon: +420 736 521 865

Datum vystavení: 2.8.2021
Datum platnosti: **2.8.2021**
Termín dodání: 26.7.2021
Forma úhrady: **Převodním příkazem**
Způsob dodání: **Firemní dopravou**

Vážení,

na základě Vaší poptávky, na materiál a zhotovení podlahových krytin, jsme Vám vyhotovili tuto cenovou nabídku.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
MŠ ZDISLAVA, Pellicova 4, Brno							
Přechodová ALU 40mm (samolepící d.2,7mb) vč. montáže	Lišta 42.3 mb	190.00		8 037.00	21%	1 687.77	9 724.77
Sokl PVC 30*30mm, dodávka + montáž	Lišta 240 mb	60.00		14 400.00	21%	3 024.00	17 424.00
Přechodová nájezdová pro vyrovnání rozdílné výšky 14mm vč. montáže	Lišta 1 ks	315.00		315.00	21%	66.15	381.15
Reflexní schodová PVC 82*45 mm vč. lepení	Hrana 4 mb	450.00		1 800.00	21%	378.00	2 178.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	24 552.00	5 155.92	29 707.92
Celkem:	24 552.00	5 155.92	29 707.92

Celkem:

29 707.92 CZK

Ceny za jednotlivé položky jsou orientační, již započítán proez materiálu. Cenová nabídka je platná na uvedené množství a do uvedeného data. V případě odběru menšího množství je nutné cenovou nabídku opětovně projednat. Číslo cenové nabídky je nutno uvést v objednávce na zboží, abychom byli schopni zajistit správnou fakturaci. Zaměření plochy a měření případné vlhkosti podkladů digitálním vlhkoměrem, termografickou a karbidovou metodou s měřicím CM přístrojem je v ceně (v případě vystavení protokolu o měření, je toto zpoplatněno). Na vyžádání je možno dohodnout zapůjčení vzorníků a barevnic.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády. Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží.

Poznámka: Termíny dodání a pokládky jsou závislé na skladových, kapacitních možnostech a hlavně na času technologických přestávek, např. schnutí podkladních betonových mazanin, anhydritů, penetračních nátěrů a nivelačních cementových nebo kalcium-sulfátových hmot a potěrů (dle technologických pokynů výrobce materiálu).